
UCHWAŁA NR XI/130/15
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Miejskim w Morągu Sp. z o.o.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 

112 ze zm.), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się, na wniosek Burmistrza Morąga, odrębny obwód głosowania nr 22 dla wyborców 

przebywających w Szpitalu Miejskim w Morągu Sp. z o. o. z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu 

Miejskim w Morągu Sp. z o. o. przy ul. Dąbrowskiego 16 dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: BTDCY-RCGZT-QHCQJ-EPHHH-TTHBF. Podpisany Strona 1




